
 

YouTube チャンネル移転のお知らせ 

 

2022年 2月 22日 

株式会社ニチダイ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、弊社 YouTubeチャンネルは、社内運用ルール変更のため

移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

今後とも引き続き、有用な情報発信に専念いたしますので、変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

移転後の YouTubeチャンネル： 

株式会社ニチダイ - YouTube 

https://www.youtube.com/channel/UCoSHYIxoLc408GXYDczYMTw

